
Uchwała Nr XLVIII/680/94 

z dnia 28 marca 1994r. 

W sprawie: zatwierdzenia planu finansowego przychodów i rozchodów GMINNEGO 

FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 88 i 88h ust. 

3 ustawy z dnia 31 stycznia 1980r. o ochronie i kształtowaniu środowiska ( Dz. U. Nr 

3 poz. 6 z późniejszymi zmianami). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plan finansowy przychodów i rozchodów GMINNEGO FUNDUSZU 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ na rok 1994r., zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą Rady 

Jan Otto  

 


